
Podmínky zpracování osobních údajů 
 

Vážení klienti,  
  
tímto si vás dovoluji informovat o tom, jak zpracovávám vaše osobní údaje, a to v souvislosti s                
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně              
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o                
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 
 
 
I. Kdo zpracovává vaše osobní údaje? 
Správcem vašich osobních údajů je JUDr. Simona Kasperová, advokátka, sídlem: Schwantnerova           
899, 541 01 Trutnov, IČ: 060 81 819, e-mail: judr.kasperova@seznam.cz, telefon 605 876 563             
(dále jen „Advokát“). 
 
 
II. Osobní údaje klientů zpracovávané za účelem poskytování právních služeb 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 
● adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození, bydliště           
(sídlo), IČ, DIČ, telefonní číslo, e-mail 
● bankovní spojení 
● osobní údaje související s vedením soudních či jiných řízení 
● případné další osobní údaje nutné pro řádné poskytování služeb a plnění právních            
povinností 
 
Účely zpracování osobních údajů: 
● poskytování právních služeb (uzavření a splnění povinností vyplývajících ze smlouvy o           
poskytování právních služeb) 
● splnění zákonných povinností (zejména povinností dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii            
a dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a               
financování terorismu)  
● zajištění důkazů pro případ nutnosti vymáhání práv Advokáta  
 
Zákonné důvody zpracování: 
● splnění smlouvy (dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) 
● splnění zákonné povinnosti (dle ust. čl. 6 odst. 1 písem. c) GDPR) 
● oprávněný zájem (dle ust. čl. 6 odst. 1 písem. f) GDPR) 
 
Doba zpracování: 
Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně po dobu 3 let                
od jeho skončení. Osobní údaje budou zpracovávány vždy minimálně po dobu stanovenou            
příslušnými právními předpisy (např. zákon o advokacii, účetní a daňové zákony, zákon o             
archivnictví apod.).  
 
 
III. Osobní údaje klientů zpracovávané za účelem marketingu 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 
● adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, bydliště (sídlo), telefonní číslo, e-mail 
 
Účely zpracování osobních údajů: 
● realizace marketingových aktivit Advokáta (např. zasílání nabídek či obchodních sdělení) 



 
Zákonné důvody zpracování: 
● oprávněný zájem (dle ust. čl. 6 odst. 1 písem. f) GDPR) 
 
Doba zpracování: 
Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně po dobu 3 let                
od jeho skončení; máte však kdykoli právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních             
údajů. 
 
 
IV. Osobní údaje potenciálních klientů 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 
● adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, bydliště (sídlo), telefonní číslo, e-mail 
 
Účely zpracování osobních údajů: 
● realizace marketingových aktivit Advokáta (např. zasílání nabídek či obchodních sdělení) 
 
Zákonné důvody zpracování: 
● souhlas, pokud byl potenciální klient prvotně osloven Advokátem (dle ust. čl. 6 odst. 1              
písm. a) GDPR) 
● oprávněný zájem, pokud klient prvotně oslovil Advokáta se zájmem o budoucí spolupráci            
(dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) 
 
Doba zpracování: 
Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu 3 let ode dne udělení souhlasu se zpracováním               
osobních údajů, nejpozději však do doby, kdy bude váš souhlas odvolán. V případě oprávněného             
zájmu budou vaše osobní údaje zpracovány po dobu 3 let od okamžiku oslovení Advokáta, i               
v tomto případě však máte kdykoli právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů. 
 
 
V. Osobní údaje třetích osob 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 
● osobní údaje třetích osob v rozsahu nezbytném pro plnění právních služeb klientovi:           
jméno, příjmení, bydliště (sídlo), telefonní číslo, e-mail, údaje týkající se soudního či jiného řízení 
 
Účely zpracování osobních údajů: 
● poskytování právních služeb klientovi (třetími osobami se rozumí osoby, jejichž osobní           
údaje jsou vedeny ve spisech Advokáta v rámci jednotlivých klientských kauz, např. účastníci            
řízení, smluvní strany apod.) 
 
Zákonné důvody zpracování: 
● oprávněný zájem (dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) 
 
Doba zpracování: 
Osobní údaje třetích stran budou zpracovávány po dobu poskytování právních služeb klientovi,            
vždy však nejméně po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy. 
 
 
VI. Osobní údaje dodavatelů zboží a služeb 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 



● adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, bydliště (sídlo), IČ, DIČ, telefonní číslo,            
e-mail 
● bankovní spojení 
 
Účely zpracování osobních údajů: 
● plnění povinností ze smluv uzavřených s dodavateli zboží a služeb 
 
Zákonné důvody zpracování: 
● splnění smlouvy (dle ust. čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) 
 
Doba zpracování: 
Osobní údaje dodavatelů zboží a služeb budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a              
následně po dobu 3 let od jeho skončení. Osobní údaje budou zpracovávány vždy minimálně po               
dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.  
 
 
VII. Předává Advokát vaše osobní údaje jiným subjektům? 
Příjemci osobních údajů mohou být: 
● orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány) 
● externí poskytovatelé údržby informačního systému a externí poskytovatelé dalších         
odborných a specializovaných služeb 
● další příjemci dle vašich potřeb a pokynů  
 
Osobní údaje se nepředávají do třetí země (mimo EU). 
 
 
VIII. Jaká jsou vaše práva? 
V rámci zpracování osobních údajů Advokátem máte právo: 
● požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje Advokát zpracovává, 
● požadovat po Advokátovi vysvětlení ohledně zpracování vašich osobních údajů, 
● vyžádat si u Advokáta přístup k vašim osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo              
opravit, 
● požadovat po Advokátovi výmaz vašich osobních údajů, popř. omezení jejich zpracování, 
● přenést vaše osobní údaje k jinému správci, 
● odvolat souhlas udělený ke zpracování vašich osobních údajů, 
● v případě zpracování z důvodu oprávněného zájmu Advokáta vznést námitku, a to          
písemně na adrese Advokáta nebo e-mailem na adrese judr.kasperova@seznam.cz, 
● v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním vašich         
osobních údajů obrátit se na Advokáta nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
 

Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých mezi advokátem a klientem          
podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, je Česká              
advokátní komora. 


